УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от___________  ‘ № _______
станица Северская

О результатах VI районного фестиваля передового педагогического
опыта педагогов дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования Северский район
«Творчество -  опыт -  мастерство»

Во исполнение приказа управления образования от 03.02.2015г. № 276
«О проведении VI районного фестиваля передового педагогического опыта
педагогов дошкольных образовательных учреждений муниципального
образования Северский район «Творчество -  опыт -  мастерство», на
основании протоколов заседания экспертной группы от 14.04.2015г. № 1 и от
14.04.2015г. № 2, п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами лауреатов VI районного фестиваля передового
педагогического опыта педагогов дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования Северский район «Творчество -  опыт -
мастерство» согласно приложения № 1.

2. Вручить сертификаты о внесении передового педагогического опыта
в муниципальный банк муниципального образования Северского района
согласно приложения № 2.

3. Объявить благодарность руководителям МАДОУ ДС № 4 (Ровкина),
МБДОУ ДС ОВ № 7 (Шевченко), МБДОУ ДС КВ № 14 (Дромиади), МБДОУ
ЦРР-ДС № 15 «Березка» (Дягиль), МБДОУ ДС ОВ № 21 (Копытова),
МБДОУ ДС КВ № 25 (Пономаренко), МБДОУ ДС ОВ № 26 (Литвинова),
МБДОУ ДС ОВ № 28 (Картушина), МБДОУ ДС КВ № 34 (Коробкова),
МБДОУ ДС КВ № 39 (Ершова), МБДОУ ДС № 40 (Базылева), МБДОУ ДС
ОВ № 41 (Алексеева), МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северская (Тишина) за активное
участие педагогов в фестивале «Творчество -  опыт -  мастерство».

4. Руководителям МАДОУ ДС № 4 (Ровкина), МБДОУ ДС ОВ № 7
(Шевченко), МБДОУ ДС КВ № 14 (Дромиади), МБДОУ ЦРР-ДС № 15
«Березка» (Дягиль), МБДОУ ДС ОВ № 21 (Копытова), МБДОУ ДС КВ № 25
(Пономаренко), МБДОУ ДС ОВ № 26 (Литвинова), МБДОУ ДС ОВ № 28

(Картушина), МБДОУ ДС КВ № 34 (Коробкова), МБДОУ ДС КВ № 39
(Ершова), МБДОУ ДС № 40 (Базылева), МБДОУ ДС ОВ № 41 (Алексеева),
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северская (Тишина) изыскать возможность поощрить
лауреатов районного фестиваля «Творчество -  опыт -  мастерство».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
Звонареву Н.П., главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования JI.B. Мазько

Проект подготовлен и внесён:
Методист МКУ МО
Северский район «ИМЦ» С.В.Рудакова

Проект согласован:
Заместитель начальника
Управления образования Е.А.Сорокина

Руководитель МКУ МО
Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганина

Ведущий специалист
Управления образования И.Р.Кравцова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Северский район
от №

Список
на вручение сертификатов о внесении передового педагогического опыта в

муниципальный банк муниципального образования Северского района

- Семенченко М. М. воспитателю МБДОУ ЦРР-ДС №15 пос. Ильский.
- Дыбка Е. В. воспитателю МБДОУ ЦРР-ДС №15 пгт. Ильский.
- Торбенко О. М. воспитателю МБДОУ ЦРР-ДС №15 пос. Ильский.
- Тимошенко Н. А. воспитателю МБДОУ ДС ОВ №7 пгт. Ильский.
- Морозова Н. С. музыкальному руководителю МБДОУ ДС ОВ №7 пгт.

Ильский.
- Беккер Ю.А. воспитателю МБДОУ ДС ОВ №7 пгт. Ильский.
- Мусатова Т. П. старшему воспитателю МБДОУ ДС ОВ №7 пгт. Ильский.
- Остапец Е. И. воспитателю МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северская.
- Баур О.С., учителю - логопеду МБДОУ ДС №14 ст. Северская.
- Широких Т.А. музыкальному руководителю МБДОУ ДС №14 ст.

Северская.
- Макарова Л.Д. старшему воспитателю МБДОУ ДС №21 ст. Азовская.
- Соболь Л.В. воспитателю МБДОУ ДС КВ №39 пгт. Ильский.
- Дмитренко Н.М. воспитателю МБДОУ ДС КВ №39 пгт. Ильский.
- Лобачевой М.Н. воспитателю МБДОУ ДС КВ №39 пгт. Ильский.
- Барановой Л.Ю. воспитателю МБДОУ ДС КВ №39 пгт. Ильский.
- Софьина И.А. учителю - логопеду МБДОУ ДС КВ №39 пгт. Ильский.
- Пашкович Е.В.старшему воспитателю МБДОУ ДС КВ №26 п.
Октябрьский.
- Кокарева И.И. воспитателю МБДОУ ДС №40 пгт. Ильский.
- Михайлова А.Т. воспитателю МБДОУ ДС ОВ №41 ст. Смоленская.
- Тедер Ю.В. воспитателю МБДОУ ДС КВ №34 пгт. Афипский.

Методист МКУ МО Северский район С.В.Рудакова